

HİKAYEM



Ben MUSTAFA’NIN ANNESİ: Oğlum doğum sırasında yaşanan bir anomali sonrası özel gereksinimli olarak yaşamımıza katıldı. Şu an 18 yaşında ve geçen hafta ilk defa bana ANNE diyebildi.

Ben MERYEM’İN BABASI; 5. sınıfa kadar sınıfının en başarılı öğrencisi olan kızım peş peşe geçirdiği epilepsi nöbetleri sonrasında zihinsel olarak problem yaşadı. Şu an okulumuzda bulunan ÖZEL ALT SINIF ta eğitimine devam ediyor.



Ben AHMET; 9 Yaşında bisiklet kullanırken trafik kurallarını hiçe sayan bir okul servis şoförünün bana çarpması sonrası ÖMÜR BOYU yatağa bağlı kaldım. EVDE EĞİTİM sayesinde eğitimime devam ediyorum.

BİZ OLMAK

YÜK olarak görünmektir; bizim de bir birey olduğumuzun unutulmasıdır, aldığımız eğitiminin, hastanede muayenemizin yük olarak algılanmasıdır ÖZEL GEREKSİNİMLİ olmak

Her baktığımda annemin gözlerine o çaresizliği kemiklerine ve hatta iliklerine kadar hissetmektir ÖZEL GEREKSİNİMLİ olmak.



Sınıf arkadaşlarımla bir problemim yokken onların anne ve babaları tarafından çocuklarının sınıflarında istenmemektir ÖZEL GEREKSİNİMLİ olmak.

Tamam her şeyi tüm arkadaşlarım kadar hızlı öğrenemeyebilirim ama bazı öğretmenlerimce hiçbir şey öğrenemiyor olarak etiketlenmektir, hatta görmezden gelinmektir ÖZEL GEREKSİNİMLİ olmak.

Beni yapmadıklarımla değerlendirin, YAPAMADIKLARIMLA değil!!

REHBERLİK SERVİSİ



SİZDEN NE İSTİYORUZ



AİLEMİ AĞLATMAYIN : Biliyoruz farkında olmadan yapıyorsunuz, ailemin hissettiklerini bilmiyorsunuz. Bir düşünün en değer verdiniz varlığınız ÖZEL GEREKSİNİMLİ olsa siz ne hissederdiniz.



EĞİTİM HAKKIMA ENGEL OLMAYIN: Ben de annemin babamın biricigiyim eğitim hakkım var çocuklarınızı benden uzak tutmayın. Çocuklarınızla birlikte eğitim hayatıma devam etmeme izin verin. Dünyaya ayak uydurmam da destek olun.



KABUL EDİN: bana acımanızı istemiyorum, benim için özel ayrıcalıklar da istemiyorum beni birey olarak kabul edin, düşüncelerime saygı duyun, duygularımın olduğunu kabul edin. TIPKI DİĞER BİREYLER gibi.



SABREDİN; Anneciğim, babacığim ve özellikle Öğretmenim... Arkadaşlarımdan daha zor öğreniyor olabilirim. ÜZGÜNÜM... Öğrenmem konusunda lütfen daha sabırlı olun.



BANA ÖYLE BAKMAYIN: Farklı görünüyor yada farklı davranıyor olabilirim, arkadaşlarımla yaptıklarını yapamıyorum. Lütfen BANA ÖYLE BAKMAYIN...



Unutmayın dünya bir puzzle ise ben de onun parçalarından biriyim. Yokluğum bu muhteşem tabloyu eksik kılar..